ìntermediari mobiliari, nonché le altre attività

riservate dalla legge a particolari enti.

Articolo 5 - Capitale sociale

Il Capitale sociale è di Euro 9. 388. 860, 00

(novemilionitrecentottantottomilaottocentos

essanta virgola zero centesimi), diviso in n.

120.370 (centoventimilatrecentosettanta)
azioni del valore nominale di Euro 78,00

(settantotto virgola zero centesimi) ciascuna.

Il Capitale sociale dovrà essere detenuto

interamente da enti pubblici locali, ad

eccezione di forme di partecipazione di capitali

privati previste dalla legislazione nazionale, in